### SERIES GRÆCA,

IN QUÀ PRODUCUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTORESQUE ECCLESIAE GRÆCAE  
AB ÆVO APOSTOLICO USQUE AD CONCILII FLORENTINI TEMPORA;

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

Bibliotheca Cleri universæ,

SIVE CURSUS COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIAS ECCLESIASTICAS RAMOS EDITORE

---

PATROLOGIÆ GRÆCAE TOMUS CXV.

---

SYMEON METAPHRASTES.

---

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE, SUCCESSORES,  
IN VIA DICTA: AVENUE DU MAINE, 208.

BK  
60  
. M38  
t. 115

---

Clichy — Ex typis PAUL DUPONT, 12, via dicta Bac-d'Asnières. 43.7.99.

---

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM X, ANNUS 960.

ΣΥΜΕΩΝ

ΛΟΓΟΘΕΤΟΥ,

ΤΟΥ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΟΥ,  
ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ.

SYMEONIS LOGOTHETÆ,

COGNOMENTO

METAPHRASTÆ,

OPERA OMNIA,

ASCETICA, PARÆNETICA, CANONICA, HISTORICA, HAGIOGRAPHICA, MAGNAM  
PARTEM EX MSS. PARISIENSIBUS NUNC PRIMUM GRÆCE EDITA;

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

Bibliotheca Cleri Universæ  
SIVE CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIAS ECCLESIASTICAS RANOS EDITORE

TOMUS SECUNDUS.

VENBUNT TRIA VOLUMINA 60 FRANCIS GALLICIS.

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE, SUCCESSORES,  
IN VIA DICTA : AVENUE DU MAINE, 208

1899

II. Cum igitur memoria justi sit recolenda cum A laudibus<sup>2</sup>, ne meæ quæso imputetis præcipitantiæ laudibus efferentis eum, cuius necdum vitam enarravi. Et vero congruum fuerat eam præmittere: sed quoniam sapientibus sanctisque viris (1) non nullis admittentibus distincte expositam habemus hujus beati ab ipsis usque natalibus conversionem, propensionemque ad Dei cultum: ipsam quoque ejus in monastica vita exercitationem conversationemque purissimam, necnon deficientiam imperfectionum, et rectæ fidei ostentationem atque in molestia perferendis constantiam, quibus vita ejus magis quam auro, margaritis, lapidibus pretiosis ornatur, equidem ut iis adderem aliquid, minime adduci potui: sed quæ dispersa fuerant, ex illis ipsis narrationibus in unam, ut lapidarii solent, B compagem colligenda putavi: sciens quod qui impossibilia facienda suscipit, omnem agendi rationem indecorum pervertat. Compendiosa igitur narratione usus rudem duntaxat quamdam recte factorum ejus complexionem concinnavi.

## CAPUT I.

*Natales, conjugium, vita in seculo.*

III. Beatus iste, Patres Fratresque charissimi, ab Christianæ religionis signaculo nomen adeptus, nobilium et dignitatibus conspicuorum parentum, filius fuit, quique Constantini Copronymi tempore vitam ex rectæ fidei regulis, occulte tamen, instituebat. Et vero ex tali sue nativitatæ principio debebat resplendere hæc stella, quæ a Deo in carne manifestati mysterii congruum habitura nomen erat: neque enim purissima hæc margarita hodie proponeretur nobis, si in illa perversarum opinionum caligine genitores ejus propalam piætatem fuissent aversati. Cum autem iis unigenitus esset, a puero diuinæ edoctus Litteras atque ad totius Scripturæ initiatus cognitionem, ne profana quidem sapientia deficiebatur: sed quidquid in ea esset pulcherrimum colligens, id intra mentis suæ thesaurum abdidit: quod vero fabulosum erat, longe illud valere jubens, prout conveniebat, despexit. Eo admodum juvete adhuc et necdum pubertatis annos ingresso, parentes ejus hinc ad Dominum emigrarunt, et solus ipse inter copiosas remansit divitias; superna forsitan id ita disponente Providentia, ne eorum amor obex ei fieret recta ad Deum Via perrectu.